
ごぼう・人参・薩摩芋の根菜類を使用。
経時変化にも強い甘酢あんも特徴です。

秋茄子は夏茄子に比べて皮が柔らかく水分が多い
のが特徴です。

豚肉４００ｇ使用でボリューム感のある米飯商品で
す。これからの季節には特におすすめです。

□　若鶏と根菜の甘酢あん　□ □　肉じゃが　□

□　野菜と豚肉の味噌炒め　□□　ＮＥＷ麻婆茄子　□

煮物の定番といったら肉じゃがです。旨味、出汁の効
いた味付けでお客様から大好評です。

規格：３３３０ｇ規格：１７５０ｇ

規格：１６２０ｇ 規格：１４４０ｇ（８食取り）

初秋の候、皆々様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、本号では秋本番向けたおすすめの商品をご案内致します。

商品の詳細につきましては、【営業担当】大沼（090-8423-0288）・曳地（080-
1664-0303）【内勤】増井・大槻（024-534-2168）までご連絡頂けます様、お願い
申し上げます。

発行元：(株)グリーンフーズよしだ



発行元：(株)グリーンフーズよしだ


